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Kosova Haber (7 Şubat 2018)

Kosova Hükümeti Avrupa Komisyonunun dün (07.02.2018) açıklandığı altı ülkeyi kapsayan Batı 
Balkanlara dair genişleme stratejisi ile memnuniyetsizliğini ifade etti. Hükümet, Kosova 
Cumhuriyetinin Avrupa geleceğine netlik kazandırılmadan, Kosova konumu belirlenmeden sadece 
koşullar sıralanarak asimetrik bir şekilde değerlendirildiğine işaret etti.

Hükümet açıklamasında diğerleri arasında şöyle deniliyor:
Kosova Cumhuriyeti, Avrupa Birliği tarafından tanınması ve kabul edilmesi gereken bir dizi başarıyı 
devletimizin Avrupa yolunda köklü ilerlemeye ciddi bir taahhüttü olarak görmeli.

Yeni Hükümet ile Kosova, Avrupa Reform Gündeminde (ERA 2017) listelenen temel öncelikleri hızlı 
ve verimli bir şekilde uyguladı ve böylece İstikrar ve Ortaklık Anlaşması (İOA) genel kriterlerinin 
karşılanmasında kayda değer bir ilerleme kaydetmiştir. Kosova Hükümeti, kaydedilen ilerlemenin, 
bölgedeki diğer tüm ülkelerde olduğu gibi, Kosova'nın da aday statüsünü kazanma yolunda yeterli 
olacağını; ve Genişleme Stratejisinin de sadece kriterleri listelemek değil elde edilen sonuçları da 
değerlendirerek herkes için eşit bir fırsat  ve kılavuz olmasını bekledi. 
Önümüzdeki zorlukların farkındayız ancak entegrasyon sürecini ilerletmek ve bölgede 
sürdürülebilir barış ve istikrar ortak kazanımlarımızdan ödün vermemek için Avrupa Birliği'nin 
Kosova konusunda açık bir politikasına sahip olması son derece önemlidir. Bunlar Kosova 
vatandaşlarının da beklentisidir. Onlar, Avrupa Birliğinden Avrupa vatandaşlarına gibi eşit 
muamele görmek istiyor.

Bununla birlikte, Kosova'nın İOAnın uygulanması, hukukun üstünlüğünü ve ilgili kurumları 
güçlendirmede ciddiyetini ve iyi komşuluk için açık bir taahhüdü üzerinde de durulmalı.

2018 yılı, Kosova'nın çalışmalarıyla ve özverisiyle aday statüsü ve vatandaşları için vize serbestisi 
kazandığı yıl olmalıdır.

http://www.kosovahaber.net/?page=2,9,44138
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